
VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 299 Kamil Bezner 1984 M Bytom 00:59:03.9 1 M2/1

2 145 Tomasz Manjura 1994 M Chorzów 01:01:36.4 2 M2/2

3 250 Andrzej Świrski 1989 M Bytom 01:02:00.7 3 M2/3

4 45 Marek Firlej 1989 M Rychwałdek 01:03:12.5 4 M2/4

5 32 Seweryn Czapla 1983 M Siemianowice Slaskie 01:03:29.9 5 M2/5

6 101 Piotr Klimczak 1990 M Balin 01:03:54.0 6 M2/6

7 295 Ireneusz Waluga 1974 M Katowice 01:04:05.4 7 M3/1

8 21 Dominika Brol 1986 K Siemianowice Śląskie 01:04:17.1 1 K2/1

9 288 Piotr Zwadło 2002 M Polska Cerekiew 01:04:40.0 8 M1/1

10 25 Łukasz Bubała 1986 M Siemianowice Śląskie 01:04:50.1 9 M2/7

11 215 Grzegorz Rybok 1976 M Katowice 01:05:21.2 10 M3/2

12 177 Rafał Ochman 1979 M Gliwice 01:05:36.6 11 M3/3

13 258 Marcin Urbańczyk 1993 M Siemianowice Śląskie 01:06:38.5 12 M2/8

14 162 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 01:07:03.6 13 M2/9

15 216 Piotr Ryskalok 1991 M Jaworzno 01:07:27.6 14 M2/10

16 69 Tomasz Harwig 1977 M Radzionków 01:08:05.5 15 M3/4

17 82 Adam Janas 1983 M Chorzów 01:08:15.0 16 M2/11

18 99 Pawel Kimak 1978 M Podzamcze 01:08:27.6 17 M3/5

19 121 Piotr Krzynowek 1987 M Chorzów 01:08:50.0 18 M2/12

20 76 Adam Horzela 1986 M Katowice 01:09:00.0 19 M2/13

21 138 Konrad Łuszcz 1998 M Będzin 01:09:05.3 20 M1/2

22 263 Tomasz Wiater 1979 M Chorzów 01:09:07.9 21 M3/6

23 232 Emilia Stańkowska 1992 K Jaworzno 01:09:28.1 2 K2/2

24 195 Marcin Ploch 2000 M Chorzów 01:10:08.5 22 M1/3

25 142 Marek Madej 1967 M Chorzów 01:10:09.2 23 M3/7

26 31 Dominik Czajka 1990 M Juszczyna 01:10:27.9 24 M2/14

27 11 Grzegorz Biela 1986 M Zawada 01:10:43.6 25 M2/15

28 205 Wiktoria Redzimska 2001 K Siemianowice Śląskie 01:10:46.2 3 K1/1

29 179 Przemysław Olechowski 1981 M Chorzów 01:10:53.5 26 M3/8

30 153 Adam Moj 1981 M Chorzów 01:10:55.1 27 M3/9

31 65 Andrzej Guzy 1960 M Gliwice 01:11:01.0 28 M4/1

32 23 Jakub Brzozowicz 1985 M Świętochłowice 01:11:01.7 29 M2/16

33 259 Piotr Walaszczyk 1978 M Chorzów 01:11:04.4 30 M3/10

34 44 Krzysztof Firlej 1981 M Olkusz 01:11:12.6 31 M3/11

35 136 Michał Lonka 1980 M Piekary Śląskie 01:11:30.4 32 M3/12

36 287 Henryk Zoran 1968 M Ruda Śląska 01:11:37.3 33 M3/13

37 183 Marek Pająk 1979 M Siemianowice Śląskie 01:12:13.1 34 M3/14

38 4 Ryszard Baran 1980 M Chorzow 01:12:17.5 35 M3/15

39 94 Martyna Kasprzak 1989 K Chorzów 01:12:36.0 4 K2/3
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40 73 Maciek Holona 1969 M Rydultowy 01:12:41.3 36 M3/16

41 102 Łukasz Kluba 1982 M Chorzów 01:12:44.3 37 M3/17

42 236 Ewa Strzelczyk 1978 K Katowice 01:12:48.6 5 K2/4

43 104 Piotr Kobylus 1977 M Siewierz 01:13:18.0 38 M3/18

44 197 Krzysztof Podgórski 1990 M Katowice 01:13:22.9 39 M2/17

45 7 Marzena Barwicka 1979 K Boronów 01:13:29.6 6 K2/5

46 210 Dariusz Rożek 1970 M Chorzów 01:13:31.4 40 M3/19

47 92 Dominik Kania 1987 M Ruda Śląska 01:13:33.4 41 M2/18

48 108 Tomasz Konieczny 1985 M Siemianowice Śląskie 01:13:44.6 42 M2/19

49 273 Bartosz Wojtaś 1996 M Dąbrowa Górnicza 01:13:48.7 43 M2/20

50 134 Miłosz Lech 1982 M Jaworzno 01:13:52.3 44 M3/20

51 159 Paweł Mucha 1978 M Postęp 01:13:58.1 45 M3/21

52 147 Arkadiusz Matejczuk 1977 M Katowice 01:14:20.0 46 M3/22

53 255 Rafał Turak 1970 M Katowice 01:14:26.9 47 M3/23

54 280 Łukasz Wywiał 1984 M Wojkowice 01:14:27.5 48 M2/21

55 169 Tomasz Nieroba 1970 M Mikołów 01:14:39.2 49 M3/24

56 289 Michał Żaak 1982 M Zabrze 01:14:54.9 50 M3/25

57 203 Artur Przegendza 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:15:12.9 51 M3/26

58 254 Blanka Tuleja 1986 K Chorzów 01:15:15.1 7 K2/6

59 211 Kamil Rudnicki 1990 M Myszków 01:15:28.9 52 M2/22

60 274 Marcin Wolniaczyk 1977 M Chorzów 01:15:31.2 53 M3/27

61 221 Damian Skolarz 1980 M Cięcina 01:15:38.6 54 M3/28

62 264 Lucjan Wieczorek 1979 M Chorzów 01:15:41.0 55 M3/29

63 125 Krzysztof Kula 1973 M Radzionków 01:15:42.4 56 M3/30

64 267 Radosław Wiśniewski 1981 M Bytom 01:15:44.9 57 M3/31

65 122 Benedykt Kucharczyk 1958 M Boronów 01:15:49.9 58 M4/2

66 200 Gabriela Potapowicz 1990 K Katowice 01:15:57.1 8 K2/7

67 182 Marcin Ozdoba 1985 M Piekary Śląskie 01:16:06.3 59 M2/23

68 220 Adam Siewierski 1977 M Tychy 01:16:20.2 60 M3/32

69 89 Marcin Juzepczuk 1982 M Chorzów 01:16:29.5 61 M3/33

70 230 Damian Stalmach 1978 M Piekary Ślaskie 01:16:34.5 62 M3/34

71 222 Krzysztof Skrzypek 1975 M Katowice 01:16:37.2 63 M3/35

72 10 Tomek Białas 1974 M Chorzów 01:16:40.0 64 M3/36

73 218 Damian Safader 1991 M Katowice 01:16:41.1 65 M2/24

74 85 Adam Jaszczuk 1977 M Katowice 01:16:45.4 66 M3/37

75 161 Szymon Musiał 1988 M Kraków 01:16:50.3 67 M2/25

76 68 Michał Harwig 1975 M Radzionków 01:17:03.1 68 M3/38

77 20 Wieslaw Brodacki 1961 M Tychy 01:17:09.9 69 M4/3

78 129 Mariusz Kwiatkowski 1979 M Chorzów 01:17:14.4 70 M3/39

79 135 Sławomir Leduchowski 1977 M Chorzów 01:17:39.5 71 M3/40

80 193 Krzysztof Piszczek 1980 M Katowice 01:17:43.1 72 M3/41

81 97 Marcin Kawka 1990 M Chorzów 01:17:47.2 73 M2/26

82 296 Wojciech Wiatr 1980 M Chorzów 01:17:49.3 74 M3/42

83 2 Kornelia Babiarska 1998 K Sosnowiec 01:17:52.1 9 K1/2
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84 130 Marta Lachowska 1985 K Chorzów 01:17:55.5 10 K2/8

85 290 Dawid Żubrowski 1994 M Chorzów 01:17:56.4 75 M2/27

86 52 Michał Gałkiewicz 1973 M Katowice 01:17:57.2 76 M3/43

87 83 Józef Janota 1965 M Juszczyna 01:17:58.5 77 M3/44

88 140 Adam Machowiak 1984 M Katowice 01:18:07.9 78 M2/28

89 292 Magda Widurska 1981 K Piekary 01:18:27.0 11 K2/9

90 41 Agata Falana 1983 K Piekary Śląskie 01:18:27.3 12 K2/10

91 209 Tadeusz Rokicki 1997 M Radlin 01:19:05.0 79 M2/29

92 149 Jacek Mikulski 1981 M Bytom 01:19:35.8 80 M3/45

93 293 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice 01:19:51.3 81 M3/46

94 208 Piotr Rojek 1985 M Będzin 01:19:59.2 82 M2/30

95 243 Adam Szymczyk 1977 M Świętochlowice 01:20:04.0 83 M3/47

96 43 Grzegorz Firlej 1993 M Bielsko-Biała 01:20:08.7 84 M2/31

97 18 Łukasz Borkowski 1985 M Chorzów 01:20:15.5 85 M2/32

98 119 Magdalena Krupa 1990 K Siemianowice Śląskie 01:20:19.9 13 K2/11

99 126 Piotr Kuligowski 1992 M Gliwice 01:20:21.2 86 M2/33

100 38 Michał Dychto 1975 M Warszawa 01:20:25.2 87 M3/48

101 270 Milena Wojciechowska 1986 K Będzin 01:20:37.4 14 K2/12

102 90 Filip Kacprowski 1978 M Tychy 01:20:40.6 88 M3/49

103 256 Tomasz Tyrol 1980 M Chorzów 01:20:45.2 89 M3/50

104 185 Daniel Panocha 1978 M Tarnów 01:20:52.2 90 M3/51

105 110 Ryszard Krawacki 1956 M Świętochłowice 01:21:03.2 91 M4/4

106 240 Bartosz Szołtysik 1982 M Piekary Śląskie 01:21:18.6 92 M3/52

107 17 Damian Bomba 1972 M Świętochłowice 01:21:21.2 93 M3/53

108 300 Adrian Pieniak 1991 M Gliwice 01:21:21.3 94 M2/34

109 207 Bogdan Rochmiński 1974 M Lesiew 01:21:32.5 95 M3/54

110 163 Monika Mysiak 1986 K Chorzów 01:21:35.0 15 K2/13

111 269 Krzysztof Wojakowski 1974 M Zabrze 01:21:36.4 96 M3/55

112 77 Jerzy Hubka 1961 M Zabrze 01:21:39.1 97 M4/5

113 261 Ryszard Wawrzak 1973 M Gliwice 01:21:39.6 98 M3/56

114 49 Darek Gajewski 1979 M Piekary Śląskie 01:21:48.2 99 M3/57

115 233 Stanisław Stasiczek 1975 M Pszczyna 01:21:59.2 100 M3/58

116 278 Marcin Wykurz 1981 M Psary 01:22:04.2 101 M3/59

117 100 Tomasz Klima 1975 M Rybnik 01:22:19.8 102 M3/60

118 158 Michał Mrozicki 1981 M Katowice 01:22:26.2 103 M3/61

119 181 Marcin Otto 1988 M Siemianowice Śląskie 01:22:29.0 104 M2/35

120 152 Maciej Mocek 1977 M Tarnowskie Góry 01:22:30.0 105 M3/62

121 260 Krzysztof Warzecha 1984 M Zabrze 01:22:30.4 106 M2/36

122 70 Ireneusz Herman 1982 M Siemianowice Śląskie 01:22:33.2 107 M3/63

123 34 Lech Denysenko 1957 M Katowice 01:22:37.2 108 M4/6

124 117 Tomasz Kruk 1989 M Siemianowice Śl 01:22:49.9 109 M2/37

125 71 Adam Hoczek 1986 M Siemianowice Śląskie 01:22:55.3 110 M2/38

126 24 Mirosław Brzytwa 1967 M Siemianowice 01:23:01.1 111 M3/64

127 42 Krzysztof Figas 1983 M Siemianowice Śląskie 01:23:04.5 112 M2/39

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 3

https://dostartu.pl


128 154 Tomasz Moj 1977 M Chorzów 01:23:04.7 113 M3/65

129 219 Monika Siewierska 1985 K Tychy 01:23:13.0 16 K2/14

130 257 Iwona Urbanek 1984 K Bieruń 01:23:29.8 17 K2/15

131 168 Dawid Niedźwiedź 1990 M Chorzów 01:23:34.4 114 M2/40

132 131 Jacek Lachowski 1982 M Chorzow 01:23:36.3 115 M3/66

133 111 Dariusz Krawczyk 1980 M Ruda Śląska 01:23:42.2 116 M3/67

134 28 Wojtek Cader 1971 M Chorzów 01:23:43.8 117 M3/68

135 231 Janusz Staniszewski 1966 M Bytom 01:23:52.2 118 M3/69

136 3 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 01:23:53.6 119 M3/70

137 46 Asia Fojcik 1977 K Rybnik 01:24:08.1 18 K2/16

138 115 Żaneta Król 1981 K Świętochłowice 01:24:28.4 19 K2/17

139 186 Zbigniew Pasternak 1970 M Gliwice 01:24:29.9 120 M3/71

140 150 Dagmara Milik 1987 K Chorzów 01:24:38.4 20 K2/18

141 279 Kamil Wypich 1985 M Świętochłowice 01:24:42.1 121 M2/41

142 22 Jarosław Bryła 1973 M Wancerzów 01:24:42.8 122 M3/72

143 30 Piotr Cyba 1965 M Chorzów 01:24:52.9 123 M3/73

144 141 Wiesław Maciejowski 1956 M Olkusz 01:25:06.5 124 M4/7

145 48 Anna Gagol 1971 K Dąbrowa Górnicza 01:25:25.3 21 K3/1

146 29 Wojciech Cieszyński 1975 M Tarnowskie Góry 01:25:31.9 125 M3/74

147 64 Marcin Gurgoń 1990 M Chorzów 01:25:39.9 126 M2/42

148 291 Łukasz Graniczny 1981 M Siemianowice 01:25:41.6 127 M3/75

149 228 Grzegorz Sówka 1957 M Chorzów 01:25:43.0 128 M4/8

150 107 Rafał Kolankiewicz 1976 M Katowice 01:25:45.8 129 M3/76

151 26 Patrycja Budny 1996 K Ruda Śląska 01:25:51.4 22 K1/3

152 244 Beata Szymura 1969 K Chorzów 01:25:59.3 23 K3/2

153 143 Jacek Małecki 1972 M Świętochłowice 01:26:02.6 130 M3/77

154 9 Arkadiusz Bącol 1980 M Siemianowice Śląskie 01:26:02.7 131 M3/78

155 213 Agnieszka Rusecka 1985 K Katowice 01:26:03.2 24 K2/19

156 235 Grzegorz Stogowski 1982 M Chorzow 01:26:04.1 132 M3/79

157 112 Marcin Krawczykiewicz 1974 M Chrzanów 01:26:14.3 133 M3/80

158 167 Dariusz Niciński 1971 M Ruda Śląska 01:26:19.0 134 M3/81

159 225 Dawid Sobczyk 1992 M Brynek 01:26:25.2 135 M2/43

160 297 Grzegorz Łazarz 1974 M Tarnowskie Góry 01:26:36.5 136 M3/82

161 178 Dominika Odias 1996 K Katowice 01:26:39.2 25 K1/4

162 53 Artur Gaweł 1986 M Piekary Slaskie 01:26:39.3 137 M2/44

163 265 Tomasz Wierzbicki 1985 M Zabrze 01:26:41.9 138 M2/45

164 171 Konrad Nowak 1985 M Katowice 01:26:43.9 139 M2/46

165 190 Dariusz Pfeifer 1966 M Rybnik 01:26:50.6 140 M3/83

166 88 Krzysztof Jonecko 1973 M Zabrze 01:26:56.2 141 M3/84

167 284 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik 01:27:03.3 142 M3/85

168 198 Witold Polek 1973 M Chorzów 01:27:11.1 143 M3/86

169 105 Robert Kocur 1969 M Taciszów 01:27:21.7 144 M3/87

170 56 Janusz Gorecki 1964 M Gliwice 01:27:32.7 145 M3/88

171 252 Joanna Tokarz 1983 K Piekary Śląskie 01:27:35.0 26 K2/20
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172 262 Agnieszka Wegner 1982 K Piekary Śląskie 01:27:35.6 27 K2/21

173 13 Tomasz Bieta 1981 M Siemianowice Śląskie 01:27:40.2 146 M3/89

174 16 Tomasz Bogacki 1984 M Piekary Śląskie 01:27:43.0 147 M2/47

175 223 Patryk Skupiński 1985 M Chorzow 01:27:55.0 148 M2/48

176 249 Grażyna Świerc 1969 K Siemianowice Śląskie 01:28:08.0 28 K3/3

177 59 Damian Grudniok 1986 M Katowice 01:28:13.0 149 M2/49

178 285 Daniel Zimoch 2001 M Chorzów 01:28:13.3 150 M1/4

179 137 Anna Lubowicka 1977 K Tychy 01:28:17.0 29 K2/22

180 166 Mariusz Nastuła 1979 M Chorzów 01:28:19.8 151 M3/90

181 251 Jerzy Tkocz 1963 M Piekary Śląskie 01:28:22.5 152 M3/91

182 268 Katarzyna Wojakowska 1978 K Zabrze 01:28:26.8 30 K2/23

183 202 Janusz Półchłopek 1971 M Chorzów 01:28:45.0 153 M3/92

184 60 Agnieszka Gruszka 1980 K Siemianowice Śląskie 01:28:46.7 31 K2/24

185 281 Bartłomiej Zębala 1988 M Katowice 01:28:46.8 154 M2/50

186 139 Magdalena Łuszcz 1972 K Bytom 01:28:46.9 32 K3/4

187 27 Janusz Bujoczek 1967 M Nakło Śląskie 01:28:47.8 155 M3/93

188 277 Iwona Wrzesińśka 1975 K Chorzów 01:29:00.3 33 K2/25

189 84 Edmund Jastrzembski 1972 M Gdańsk 01:29:07.5 156 M3/94

190 174 Tomasz Nowak 1970 M Chorzów 01:29:12.2 157 M3/95

191 50 Jacek Gajewski 1968 M Gliwice 01:29:46.9 158 M3/96

192 66 Sławek Gwioździk 1967 M Katowice 01:29:52.2 159 M3/97

193 276 Sebastian Wolny 1979 M Katowice 01:29:54.8 160 M3/98

194 96 Andrzej Kaszubski 1980 M Zabrze 01:30:04.3 161 M3/99

195 271 Paweł Wojciechowski 1983 M Będzin 01:30:13.1 162 M2/51

196 91 Romuald Kałka 1969 M Siemianowice Śląskie 01:30:24.3 163 M3/100

197 118 Krzysztof Krupa 1959 M Siemianowice 01:30:28.9 164 M4/9

198 298 Patryk Zwierzchowski 1988 M Sosnowiec 01:30:30.8 165 M2/52

199 148 Wojciech Mikula 1984 M Chorzów 01:30:47.1 166 M2/53

200 194 Jerry Platen 1968 M Bytom 01:31:03.8 167 M3/101

201 98 Krzysztof Kędzierski 1972 M Rybnik 01:31:10.8 168 M3/102

202 19 Bogusława Borycka-Świerzy 1972 K Katowice 01:31:11.4 34 K3/5

203 72 Klaudia Hojka 1987 K Chorzów 01:31:16.7 35 K2/26

204 226 Piotr Sobolewski 1958 M Będzin 01:31:25.5 169 M4/10

205 62 Monika Gryzak 1982 K Siemianowice Śląskie 01:31:39.7 36 K2/27

206 75 Grzegorz Hora 1980 M Ruda Śląska 01:31:53.7 170 M3/103

207 286 Mariusz Złotoś 1967 M Świętochłowice 01:32:05.8 171 M3/104

208 157 Hania Moszyk 1983 K Siemianowice Śląskie 01:32:06.7 37 K2/28

209 164 Łukasz Napieraj 1991 M Radzionków 01:32:57.0 172 M2/54

210 191 Magdalena Piątkowska 1986 K Chorzów 01:33:05.9 38 K2/29

211 172 Michał Nowak 1983 M Siemianowice Śląskie 01:33:12.8 173 M2/55

212 175 Joanna Nowicka 1980 K Tychy 01:33:20.4 39 K2/30

213 5 Beata Baranek 1988 K Gliwice 01:33:32.5 40 K2/31

214 146 Adam Master 1969 M Siemianowice Śląskie 01:33:38.9 174 M3/105

215 234 Grzegorz Stępień 1985 M Będzin 01:33:58.2 175 M2/56
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216 63 Joanna Gumułka 1984 K Piekary Śląskie 01:34:32.9 41 K2/32

217 81 Mateusz Jagoda 1996 M Siemianowice Śląskie 01:34:36.0 176 M2/57

218 212 Karolina Rudziarczyk-Jagoda 1996 K Świętochłowice 01:34:36.4 42 K1/5

219 248 Marcino Śmiatek 1976 M Siemianowice Śląskie 01:34:37.6 177 M3/106

220 36 Radosław Domański 1985 M Katowice 01:34:55.8 178 M2/58

221 155 Wojciech Molenda 1981 M Katowice 01:35:09.2 179 M3/107

222 204 Klaudia Raczek 1985 K Katowice 01:35:26.2 43 K2/33

223 87 Jakub Jędrusik 1976 M Świętochłowice 01:35:37.2 180 M3/108

224 33 Ewa Czapska 1962 K Katowice 01:35:55.1 44 K3/6

225 12 Sylwia Biernacka 1987 K Katowice 01:36:36.0 45 K2/34

226 272 Dawid Wojtasiński 1993 M Siemianowice Śląskie 01:36:48.3 181 M2/59

227 227 Aleksander Sojka 1988 M Siemianowice Śląskie 01:36:48.7 182 M2/60

228 170 Agnieszka Nowak 1978 K Świętochłowice 01:36:57.1 46 K2/35

229 74 Marek Hołda 1991 M Siemianowice Śląskie 01:37:00.7 183 M2/61

230 86 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 01:37:01.4 47 K2/36

231 80 Adam Jagoda 1966 M Chorzów 01:37:05.2 184 M3/109

232 47 Monika Furtak 1983 K Chorzów 01:37:06.9 48 K2/37

233 58 Adam Grabara 1973 M Katowice 01:37:10.3 185 M3/110

234 196 Piotr Płatek 1982 M Siemianowice Śląskie 01:37:28.5 186 M3/111

235 160 Alicja Musiał 1995 K Gliwice 01:38:02.4 49 K1/6

236 253 Anna Tuchowska 1981 K Dąbrowa Górnicza 01:38:13.8 50 K2/38

237 275 Agnieszka Wolny 1981 K Katowice 01:39:39.6 51 K2/39

238 8 Tomasz Basek 1995 M Chorzów 01:40:15.2 187 M2/62

239 103 Urszula Koba 1984 K Piekary Śląskie 01:40:48.3 52 K2/40

240 132 Beata Lata 1973 K Siemianowice Śląskie 01:41:00.8 53 K2/41

241 54 Sławosz Głodek 1977 M Chorzów 01:41:35.2 188 M3/112

242 224 Aleksandra Skutela 1978 K Ruda Śląska 01:41:35.4 54 K2/42

243 109 Damian Kowalski 1995 M Mława 01:41:43.8 189 M2/63

244 241 Mirka Szweda 1959 K Katowice 01:41:44.2 55 K3/7

245 93 Małgorzata Kapica 1957 K Siemianowice 01:41:59.8 56 K3/8

246 78 Marek Jacek 1963 M Piekary Śląskie 01:42:03.4 190 M3/113

247 123 Grzegorz Kugiel 1980 M Siemianowice Śląskie 01:42:32.6 191 M3/114

248 245 Michał Szymura 1972 M Chorzów 01:43:04.6 192 M3/115

249 15 Małgorzata Bociańska 1969 K Ruda Śląska 01:43:44.1 57 K3/9

250 39 Agnieszka Dziedzic 1975 K Ruda Śląska 01:43:44.3 58 K2/43

251 120 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza 01:43:52.2 193 M3/116

252 180 Katarzyna Osowska 1973 K Gliwice 01:44:09.8 59 K2/44

253 127 Aldona Kurkowska 1959 K Chorzów 01:44:21.8 60 K3/10

254 79 Marta Jachimowska 1983 K Chorzow 01:44:53.9 61 K2/45

255 176 Małgorzata Nytko-Firlej 1984 K Wieprz 01:45:07.1 62 K2/46

256 144 Adam Maniura 1970 M Bytom 01:45:22.3 194 M3/117

257 106 Jan Kokot 1952 M Siemianowice 01:47:17.3 195 M4/11

258 206 Magdalena Regulińska 1986 K Płock 01:47:59.5 63 K2/47

259 201 Włodzimierz Pozowski 1952 M Katowice 01:48:11.2 196 M4/12
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260 1 Adam Adamik 1988 M Chorzów 01:48:20.5 197 M2/64

261 40 Rafal Fabry 1976 M Gliwice 01:48:23.0 198 M3/118

262 282 Angelika Zielińska 1995 K Chorzów 01:48:46.1 64 K1/7

263 188 Joanna Patyk 1974 K Chorzow 01:49:54.6 65 K2/48

264 242 Ewa Szylewska 1971 K Chorzów 01:49:55.0 66 K3/11

265 95 Aleksandra Kaszuba 1985 K Tworóg 01:50:04.9 67 K2/49

266 189 Aleksandra Pfeifer 1995 K Rybnik 01:50:08.6 68 K1/8

267 128 Joanna Kuśmierczyk 1975 K Ruda Śląska 01:50:56.8 69 K2/50

268 14 Agnieszka Binasik 1974 K Katowice 01:51:24.0 70 K2/51

269 37 Dagmara Dybek 1990 K Bielsko-Biała 01:52:34.6 71 K2/52

270 246 Ewa Szypuła 1981 K Tychy 01:54:52.0 72 K2/53

271 151 Ewa Misterka 1980 K Chorzów 01:55:48.6 73 K2/54

272 238 Hanna Sypniewska 1954 K Gdynia 01:56:17.6 74 K3/12

273 294 Dawid Zieliński 1991 M Chorzów 01:56:31.0 199 M2/65

274 116 Piotr Króliczek 1956 M Chorzów 02:02:50.3 200 M4/13

275 283 Celina Zimny 1977 K Rybnik 02:02:58.5 75 K2/55

276 237 Ryszard Strzyz 1973 M Chorzow 02:03:53.5 201 M3/119

277 6 Krzysztof Baron 1985 M Piekary Śląskie DNS DNS

278 35 Marek Dobras 1978 M Katowice DNS DNS

279 51 Marcin Galos 1980 M Czernichów DNS DNS

280 55 Karolina Godzińska 1977 K Chorzów DNS DNS

281 57 Aleksandra Góras 1969 K Siemianowice Śląskie DNS DNS

282 61 Katarzyna Grygierczyk 1992 K Dębica DNS DNS

283 67 Michał Hańderek 1983 M Chorzów DNS DNS

284 114 Marcin Król 1979 M Chorzów DNS DNS

285 113 Magdalena Król 1980 K Chorzów DNS DNS

286 124 Maciej Kukla 1984 M Chorzów DNS DNS

287 133 Krzysztof Lech 1979 M Piekary Śląskie DNS DNS

288 156 Łukasz Momro 1983 M Świętochłowice DNS DNS

289 165 Joanna Napora 1993 K Zabrze DNS DNS

290 173 Roman Nowak 1968 M Świętochłowice DNS DNS

291 184 Marcin Panchierz 1989 M Chorzów DNS DNS

292 187 Iwona Patoń 1982 K Bytom DNS DNS

293 192 Karolina Pieniowska 1987 K Świętochłowice DNS DNS

294 199 Magdalena Poniewierka 1995 K Świętochłowice DNS DNS

295 214 Mateusz Rutkowski 2001 M Chorzów DNS DNS

296 217 Piotr Rzepka 1993 M Świętochłowice DNS DNS

297 229 Tomasz Stajer 1978 M Siemianowice Śląskie DNS DNS

298 239 Darek Szoblik 1977 M Chorzów DNS DNS

299 247 Krzysztof Ścipień 1982 M Katowice DNS DNS

300 266 Sebastian Wiewióra 1990 M Chorzów DNS DNS
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VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: K1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 205 Wiktoria Redzimska 2001 K Siemianowice Śląskie 01:10:46.2 3 K1/1

2 2 Kornelia Babiarska 1998 K Sosnowiec 01:17:52.1 9 K1/2

3 26 Patrycja Budny 1996 K Ruda Śląska 01:25:51.4 22 K1/3

4 178 Dominika Odias 1996 K Katowice 01:26:39.2 25 K1/4

5 212 Karolina Rudziarczyk-Jagoda 1996 K Świętochłowice 01:34:36.4 42 K1/5

6 160 Alicja Musiał 1995 K Gliwice 01:38:02.4 49 K1/6

7 282 Angelika Zielińska 1995 K Chorzów 01:48:46.1 64 K1/7

8 189 Aleksandra Pfeifer 1995 K Rybnik 01:50:08.6 68 K1/8

9 165 Joanna Napora 1993 K Zabrze DNS DNS

10 199 Magdalena Poniewierka 1995 K Świętochłowice DNS DNS
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VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: K2
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 21 Dominika Brol 1986 K Siemianowice Śląskie 01:04:17.1 1 K2/1

2 232 Emilia Stańkowska 1992 K Jaworzno 01:09:28.1 2 K2/2

3 94 Martyna Kasprzak 1989 K Chorzów 01:12:36.0 4 K2/3

4 236 Ewa Strzelczyk 1978 K Katowice 01:12:48.6 5 K2/4

5 7 Marzena Barwicka 1979 K Boronów 01:13:29.6 6 K2/5

6 254 Blanka Tuleja 1986 K Chorzów 01:15:15.1 7 K2/6

7 200 Gabriela Potapowicz 1990 K Katowice 01:15:57.1 8 K2/7

8 130 Marta Lachowska 1985 K Chorzów 01:17:55.5 10 K2/8

9 292 Magda Widurska 1981 K Piekary 01:18:27.0 11 K2/9

10 41 Agata Falana 1983 K Piekary Śląskie 01:18:27.3 12 K2/10

11 119 Magdalena Krupa 1990 K Siemianowice Śląskie 01:20:19.9 13 K2/11

12 270 Milena Wojciechowska 1986 K Będzin 01:20:37.4 14 K2/12

13 163 Monika Mysiak 1986 K Chorzów 01:21:35.0 15 K2/13

14 219 Monika Siewierska 1985 K Tychy 01:23:13.0 16 K2/14

15 257 Iwona Urbanek 1984 K Bieruń 01:23:29.8 17 K2/15

16 46 Asia Fojcik 1977 K Rybnik 01:24:08.1 18 K2/16

17 115 Żaneta Król 1981 K Świętochłowice 01:24:28.4 19 K2/17

18 150 Dagmara Milik 1987 K Chorzów 01:24:38.4 20 K2/18

19 213 Agnieszka Rusecka 1985 K Katowice 01:26:03.2 24 K2/19

20 252 Joanna Tokarz 1983 K Piekary Śląskie 01:27:35.0 26 K2/20

21 262 Agnieszka Wegner 1982 K Piekary Śląskie 01:27:35.6 27 K2/21

22 137 Anna Lubowicka 1977 K Tychy 01:28:17.0 29 K2/22

23 268 Katarzyna Wojakowska 1978 K Zabrze 01:28:26.8 30 K2/23

24 60 Agnieszka Gruszka 1980 K Siemianowice Śląskie 01:28:46.7 31 K2/24

25 277 Iwona Wrzesińśka 1975 K Chorzów 01:29:00.3 33 K2/25

26 72 Klaudia Hojka 1987 K Chorzów 01:31:16.7 35 K2/26

27 62 Monika Gryzak 1982 K Siemianowice Śląskie 01:31:39.7 36 K2/27

28 157 Hania Moszyk 1983 K Siemianowice Śląskie 01:32:06.7 37 K2/28

29 191 Magdalena Piątkowska 1986 K Chorzów 01:33:05.9 38 K2/29

30 175 Joanna Nowicka 1980 K Tychy 01:33:20.4 39 K2/30

31 5 Beata Baranek 1988 K Gliwice 01:33:32.5 40 K2/31

32 63 Joanna Gumułka 1984 K Piekary Śląskie 01:34:32.9 41 K2/32

33 204 Klaudia Raczek 1985 K Katowice 01:35:26.2 43 K2/33

34 12 Sylwia Biernacka 1987 K Katowice 01:36:36.0 45 K2/34

35 170 Agnieszka Nowak 1978 K Świętochłowice 01:36:57.1 46 K2/35

36 86 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 01:37:01.4 47 K2/36

37 47 Monika Furtak 1983 K Chorzów 01:37:06.9 48 K2/37

38 253 Anna Tuchowska 1981 K Dąbrowa Górnicza 01:38:13.8 50 K2/38

39 275 Agnieszka Wolny 1981 K Katowice 01:39:39.6 51 K2/39
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40 103 Urszula Koba 1984 K Piekary Śląskie 01:40:48.3 52 K2/40

41 132 Beata Lata 1973 K Siemianowice Śląskie 01:41:00.8 53 K2/41

42 224 Aleksandra Skutela 1978 K Ruda Śląska 01:41:35.4 54 K2/42

43 39 Agnieszka Dziedzic 1975 K Ruda Śląska 01:43:44.3 58 K2/43

44 180 Katarzyna Osowska 1973 K Gliwice 01:44:09.8 59 K2/44

45 79 Marta Jachimowska 1983 K Chorzow 01:44:53.9 61 K2/45

46 176 Małgorzata Nytko-Firlej 1984 K Wieprz 01:45:07.1 62 K2/46

47 206 Magdalena Regulińska 1986 K Płock 01:47:59.5 63 K2/47

48 188 Joanna Patyk 1974 K Chorzow 01:49:54.6 65 K2/48

49 95 Aleksandra Kaszuba 1985 K Tworóg 01:50:04.9 67 K2/49

50 128 Joanna Kuśmierczyk 1975 K Ruda Śląska 01:50:56.8 69 K2/50

51 14 Agnieszka Binasik 1974 K Katowice 01:51:24.0 70 K2/51

52 37 Dagmara Dybek 1990 K Bielsko-Biała 01:52:34.6 71 K2/52

53 246 Ewa Szypuła 1981 K Tychy 01:54:52.0 72 K2/53

54 151 Ewa Misterka 1980 K Chorzów 01:55:48.6 73 K2/54

55 283 Celina Zimny 1977 K Rybnik 02:02:58.5 75 K2/55

56 55 Karolina Godzińska 1977 K Chorzów DNS DNS

57 61 Katarzyna Grygierczyk 1992 K Dębica DNS DNS

58 113 Magdalena Król 1980 K Chorzów DNS DNS

59 187 Iwona Patoń 1982 K Bytom DNS DNS

60 192 Karolina Pieniowska 1987 K Świętochłowice DNS DNS
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VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: K3
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 48 Anna Gagol 1971 K Dąbrowa Górnicza 01:25:25.3 21 K3/1

2 244 Beata Szymura 1969 K Chorzów 01:25:59.3 23 K3/2

3 249 Grażyna Świerc 1969 K Siemianowice Śląskie 01:28:08.0 28 K3/3

4 139 Magdalena Łuszcz 1972 K Bytom 01:28:46.9 32 K3/4

5 19 Bogusława Borycka-Świerzy 1972 K Katowice 01:31:11.4 34 K3/5

6 33 Ewa Czapska 1962 K Katowice 01:35:55.1 44 K3/6

7 241 Mirka Szweda 1959 K Katowice 01:41:44.2 55 K3/7

8 93 Małgorzata Kapica 1957 K Siemianowice 01:41:59.8 56 K3/8

9 15 Małgorzata Bociańska 1969 K Ruda Śląska 01:43:44.1 57 K3/9

10 127 Aldona Kurkowska 1959 K Chorzów 01:44:21.8 60 K3/10

11 242 Ewa Szylewska 1971 K Chorzów 01:49:55.0 66 K3/11

12 238 Hanna Sypniewska 1954 K Gdynia 01:56:17.6 74 K3/12

13 57 Aleksandra Góras 1969 K Siemianowice Śląskie DNS DNS
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VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 288 Piotr Zwadło 2002 M Polska Cerekiew 01:04:40.0 8 M1/1

2 138 Konrad Łuszcz 1998 M Będzin 01:09:05.3 20 M1/2

3 195 Marcin Ploch 2000 M Chorzów 01:10:08.5 22 M1/3

4 285 Daniel Zimoch 2001 M Chorzów 01:28:13.3 150 M1/4

5 214 Mateusz Rutkowski 2001 M Chorzów DNS DNS
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VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M2
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 299 Kamil Bezner 1984 M Bytom 00:59:03.9 1 M2/1

2 145 Tomasz Manjura 1994 M Chorzów 01:01:36.4 2 M2/2

3 250 Andrzej Świrski 1989 M Bytom 01:02:00.7 3 M2/3

4 45 Marek Firlej 1989 M Rychwałdek 01:03:12.5 4 M2/4

5 32 Seweryn Czapla 1983 M Siemianowice Slaskie 01:03:29.9 5 M2/5

6 101 Piotr Klimczak 1990 M Balin 01:03:54.0 6 M2/6

7 25 Łukasz Bubała 1986 M Siemianowice Śląskie 01:04:50.1 9 M2/7

8 258 Marcin Urbańczyk 1993 M Siemianowice Śląskie 01:06:38.5 12 M2/8

9 162 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 01:07:03.6 13 M2/9

10 216 Piotr Ryskalok 1991 M Jaworzno 01:07:27.6 14 M2/10

11 82 Adam Janas 1983 M Chorzów 01:08:15.0 16 M2/11

12 121 Piotr Krzynowek 1987 M Chorzów 01:08:50.0 18 M2/12

13 76 Adam Horzela 1986 M Katowice 01:09:00.0 19 M2/13

14 31 Dominik Czajka 1990 M Juszczyna 01:10:27.9 24 M2/14

15 11 Grzegorz Biela 1986 M Zawada 01:10:43.6 25 M2/15

16 23 Jakub Brzozowicz 1985 M Świętochłowice 01:11:01.7 29 M2/16

17 197 Krzysztof Podgórski 1990 M Katowice 01:13:22.9 39 M2/17

18 92 Dominik Kania 1987 M Ruda Śląska 01:13:33.4 41 M2/18

19 108 Tomasz Konieczny 1985 M Siemianowice Śląskie 01:13:44.6 42 M2/19

20 273 Bartosz Wojtaś 1996 M Dąbrowa Górnicza 01:13:48.7 43 M2/20

21 280 Łukasz Wywiał 1984 M Wojkowice 01:14:27.5 48 M2/21

22 211 Kamil Rudnicki 1990 M Myszków 01:15:28.9 52 M2/22

23 182 Marcin Ozdoba 1985 M Piekary Śląskie 01:16:06.3 59 M2/23

24 218 Damian Safader 1991 M Katowice 01:16:41.1 65 M2/24

25 161 Szymon Musiał 1988 M Kraków 01:16:50.3 67 M2/25

26 97 Marcin Kawka 1990 M Chorzów 01:17:47.2 73 M2/26

27 290 Dawid Żubrowski 1994 M Chorzów 01:17:56.4 75 M2/27

28 140 Adam Machowiak 1984 M Katowice 01:18:07.9 78 M2/28

29 209 Tadeusz Rokicki 1997 M Radlin 01:19:05.0 79 M2/29

30 208 Piotr Rojek 1985 M Będzin 01:19:59.2 82 M2/30

31 43 Grzegorz Firlej 1993 M Bielsko-Biała 01:20:08.7 84 M2/31

32 18 Łukasz Borkowski 1985 M Chorzów 01:20:15.5 85 M2/32

33 126 Piotr Kuligowski 1992 M Gliwice 01:20:21.2 86 M2/33

34 300 Adrian Pieniak 1991 M Gliwice 01:21:21.3 94 M2/34

35 181 Marcin Otto 1988 M Siemianowice Śląskie 01:22:29.0 104 M2/35

36 260 Krzysztof Warzecha 1984 M Zabrze 01:22:30.4 106 M2/36

37 117 Tomasz Kruk 1989 M Siemianowice Śl 01:22:49.9 109 M2/37

38 71 Adam Hoczek 1986 M Siemianowice Śląskie 01:22:55.3 110 M2/38

39 42 Krzysztof Figas 1983 M Siemianowice Śląskie 01:23:04.5 112 M2/39
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40 168 Dawid Niedźwiedź 1990 M Chorzów 01:23:34.4 114 M2/40

41 279 Kamil Wypich 1985 M Świętochłowice 01:24:42.1 121 M2/41

42 64 Marcin Gurgoń 1990 M Chorzów 01:25:39.9 126 M2/42

43 225 Dawid Sobczyk 1992 M Brynek 01:26:25.2 135 M2/43

44 53 Artur Gaweł 1986 M Piekary Slaskie 01:26:39.3 137 M2/44

45 265 Tomasz Wierzbicki 1985 M Zabrze 01:26:41.9 138 M2/45

46 171 Konrad Nowak 1985 M Katowice 01:26:43.9 139 M2/46

47 16 Tomasz Bogacki 1984 M Piekary Śląskie 01:27:43.0 147 M2/47

48 223 Patryk Skupiński 1985 M Chorzow 01:27:55.0 148 M2/48

49 59 Damian Grudniok 1986 M Katowice 01:28:13.0 149 M2/49

50 281 Bartłomiej Zębala 1988 M Katowice 01:28:46.8 154 M2/50

51 271 Paweł Wojciechowski 1983 M Będzin 01:30:13.1 162 M2/51

52 298 Patryk Zwierzchowski 1988 M Sosnowiec 01:30:30.8 165 M2/52

53 148 Wojciech Mikula 1984 M Chorzów 01:30:47.1 166 M2/53

54 164 Łukasz Napieraj 1991 M Radzionków 01:32:57.0 172 M2/54

55 172 Michał Nowak 1983 M Siemianowice Śląskie 01:33:12.8 173 M2/55

56 234 Grzegorz Stępień 1985 M Będzin 01:33:58.2 175 M2/56

57 81 Mateusz Jagoda 1996 M Siemianowice Śląskie 01:34:36.0 176 M2/57

58 36 Radosław Domański 1985 M Katowice 01:34:55.8 178 M2/58

59 272 Dawid Wojtasiński 1993 M Siemianowice Śląskie 01:36:48.3 181 M2/59

60 227 Aleksander Sojka 1988 M Siemianowice Śląskie 01:36:48.7 182 M2/60

61 74 Marek Hołda 1991 M Siemianowice Śląskie 01:37:00.7 183 M2/61

62 8 Tomasz Basek 1995 M Chorzów 01:40:15.2 187 M2/62

63 109 Damian Kowalski 1995 M Mława 01:41:43.8 189 M2/63

64 1 Adam Adamik 1988 M Chorzów 01:48:20.5 197 M2/64

65 294 Dawid Zieliński 1991 M Chorzów 01:56:31.0 199 M2/65

66 6 Krzysztof Baron 1985 M Piekary Śląskie DNS DNS

67 67 Michał Hańderek 1983 M Chorzów DNS DNS

68 124 Maciej Kukla 1984 M Chorzów DNS DNS

69 156 Łukasz Momro 1983 M Świętochłowice DNS DNS

70 184 Marcin Panchierz 1989 M Chorzów DNS DNS

71 217 Piotr Rzepka 1993 M Świętochłowice DNS DNS

72 266 Sebastian Wiewióra 1990 M Chorzów DNS DNS
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VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M3
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 295 Ireneusz Waluga 1974 M Katowice 01:04:05.4 7 M3/1

2 215 Grzegorz Rybok 1976 M Katowice 01:05:21.2 10 M3/2

3 177 Rafał Ochman 1979 M Gliwice 01:05:36.6 11 M3/3

4 69 Tomasz Harwig 1977 M Radzionków 01:08:05.5 15 M3/4

5 99 Pawel Kimak 1978 M Podzamcze 01:08:27.6 17 M3/5

6 263 Tomasz Wiater 1979 M Chorzów 01:09:07.9 21 M3/6

7 142 Marek Madej 1967 M Chorzów 01:10:09.2 23 M3/7

8 179 Przemysław Olechowski 1981 M Chorzów 01:10:53.5 26 M3/8

9 153 Adam Moj 1981 M Chorzów 01:10:55.1 27 M3/9

10 259 Piotr Walaszczyk 1978 M Chorzów 01:11:04.4 30 M3/10

11 44 Krzysztof Firlej 1981 M Olkusz 01:11:12.6 31 M3/11

12 136 Michał Lonka 1980 M Piekary Śląskie 01:11:30.4 32 M3/12

13 287 Henryk Zoran 1968 M Ruda Śląska 01:11:37.3 33 M3/13

14 183 Marek Pająk 1979 M Siemianowice Śląskie 01:12:13.1 34 M3/14

15 4 Ryszard Baran 1980 M Chorzow 01:12:17.5 35 M3/15

16 73 Maciek Holona 1969 M Rydultowy 01:12:41.3 36 M3/16

17 102 Łukasz Kluba 1982 M Chorzów 01:12:44.3 37 M3/17

18 104 Piotr Kobylus 1977 M Siewierz 01:13:18.0 38 M3/18

19 210 Dariusz Rożek 1970 M Chorzów 01:13:31.4 40 M3/19

20 134 Miłosz Lech 1982 M Jaworzno 01:13:52.3 44 M3/20

21 159 Paweł Mucha 1978 M Postęp 01:13:58.1 45 M3/21

22 147 Arkadiusz Matejczuk 1977 M Katowice 01:14:20.0 46 M3/22

23 255 Rafał Turak 1970 M Katowice 01:14:26.9 47 M3/23

24 169 Tomasz Nieroba 1970 M Mikołów 01:14:39.2 49 M3/24

25 289 Michał Żaak 1982 M Zabrze 01:14:54.9 50 M3/25

26 203 Artur Przegendza 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:15:12.9 51 M3/26

27 274 Marcin Wolniaczyk 1977 M Chorzów 01:15:31.2 53 M3/27

28 221 Damian Skolarz 1980 M Cięcina 01:15:38.6 54 M3/28

29 264 Lucjan Wieczorek 1979 M Chorzów 01:15:41.0 55 M3/29

30 125 Krzysztof Kula 1973 M Radzionków 01:15:42.4 56 M3/30

31 267 Radosław Wiśniewski 1981 M Bytom 01:15:44.9 57 M3/31

32 220 Adam Siewierski 1977 M Tychy 01:16:20.2 60 M3/32

33 89 Marcin Juzepczuk 1982 M Chorzów 01:16:29.5 61 M3/33

34 230 Damian Stalmach 1978 M Piekary Ślaskie 01:16:34.5 62 M3/34

35 222 Krzysztof Skrzypek 1975 M Katowice 01:16:37.2 63 M3/35

36 10 Tomek Białas 1974 M Chorzów 01:16:40.0 64 M3/36

37 85 Adam Jaszczuk 1977 M Katowice 01:16:45.4 66 M3/37

38 68 Michał Harwig 1975 M Radzionków 01:17:03.1 68 M3/38

39 129 Mariusz Kwiatkowski 1979 M Chorzów 01:17:14.4 70 M3/39
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40 135 Sławomir Leduchowski 1977 M Chorzów 01:17:39.5 71 M3/40

41 193 Krzysztof Piszczek 1980 M Katowice 01:17:43.1 72 M3/41

42 296 Wojciech Wiatr 1980 M Chorzów 01:17:49.3 74 M3/42

43 52 Michał Gałkiewicz 1973 M Katowice 01:17:57.2 76 M3/43

44 83 Józef Janota 1965 M Juszczyna 01:17:58.5 77 M3/44

45 149 Jacek Mikulski 1981 M Bytom 01:19:35.8 80 M3/45

46 293 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice 01:19:51.3 81 M3/46

47 243 Adam Szymczyk 1977 M Świętochlowice 01:20:04.0 83 M3/47

48 38 Michał Dychto 1975 M Warszawa 01:20:25.2 87 M3/48

49 90 Filip Kacprowski 1978 M Tychy 01:20:40.6 88 M3/49

50 256 Tomasz Tyrol 1980 M Chorzów 01:20:45.2 89 M3/50

51 185 Daniel Panocha 1978 M Tarnów 01:20:52.2 90 M3/51

52 240 Bartosz Szołtysik 1982 M Piekary Śląskie 01:21:18.6 92 M3/52

53 17 Damian Bomba 1972 M Świętochłowice 01:21:21.2 93 M3/53

54 207 Bogdan Rochmiński 1974 M Lesiew 01:21:32.5 95 M3/54

55 269 Krzysztof Wojakowski 1974 M Zabrze 01:21:36.4 96 M3/55

56 261 Ryszard Wawrzak 1973 M Gliwice 01:21:39.6 98 M3/56

57 49 Darek Gajewski 1979 M Piekary Śląskie 01:21:48.2 99 M3/57

58 233 Stanisław Stasiczek 1975 M Pszczyna 01:21:59.2 100 M3/58

59 278 Marcin Wykurz 1981 M Psary 01:22:04.2 101 M3/59

60 100 Tomasz Klima 1975 M Rybnik 01:22:19.8 102 M3/60

61 158 Michał Mrozicki 1981 M Katowice 01:22:26.2 103 M3/61

62 152 Maciej Mocek 1977 M Tarnowskie Góry 01:22:30.0 105 M3/62

63 70 Ireneusz Herman 1982 M Siemianowice Śląskie 01:22:33.2 107 M3/63

64 24 Mirosław Brzytwa 1967 M Siemianowice 01:23:01.1 111 M3/64

65 154 Tomasz Moj 1977 M Chorzów 01:23:04.7 113 M3/65

66 131 Jacek Lachowski 1982 M Chorzow 01:23:36.3 115 M3/66

67 111 Dariusz Krawczyk 1980 M Ruda Śląska 01:23:42.2 116 M3/67

68 28 Wojtek Cader 1971 M Chorzów 01:23:43.8 117 M3/68

69 231 Janusz Staniszewski 1966 M Bytom 01:23:52.2 118 M3/69

70 3 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 01:23:53.6 119 M3/70

71 186 Zbigniew Pasternak 1970 M Gliwice 01:24:29.9 120 M3/71

72 22 Jarosław Bryła 1973 M Wancerzów 01:24:42.8 122 M3/72

73 30 Piotr Cyba 1965 M Chorzów 01:24:52.9 123 M3/73

74 29 Wojciech Cieszyński 1975 M Tarnowskie Góry 01:25:31.9 125 M3/74

75 291 Łukasz Graniczny 1981 M Siemianowice 01:25:41.6 127 M3/75

76 107 Rafał Kolankiewicz 1976 M Katowice 01:25:45.8 129 M3/76

77 143 Jacek Małecki 1972 M Świętochłowice 01:26:02.6 130 M3/77

78 9 Arkadiusz Bącol 1980 M Siemianowice Śląskie 01:26:02.7 131 M3/78

79 235 Grzegorz Stogowski 1982 M Chorzow 01:26:04.1 132 M3/79

80 112 Marcin Krawczykiewicz 1974 M Chrzanów 01:26:14.3 133 M3/80

81 167 Dariusz Niciński 1971 M Ruda Śląska 01:26:19.0 134 M3/81

82 297 Grzegorz Łazarz 1974 M Tarnowskie Góry 01:26:36.5 136 M3/82

83 190 Dariusz Pfeifer 1966 M Rybnik 01:26:50.6 140 M3/83
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84 88 Krzysztof Jonecko 1973 M Zabrze 01:26:56.2 141 M3/84

85 284 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik 01:27:03.3 142 M3/85

86 198 Witold Polek 1973 M Chorzów 01:27:11.1 143 M3/86

87 105 Robert Kocur 1969 M Taciszów 01:27:21.7 144 M3/87

88 56 Janusz Gorecki 1964 M Gliwice 01:27:32.7 145 M3/88

89 13 Tomasz Bieta 1981 M Siemianowice Śląskie 01:27:40.2 146 M3/89

90 166 Mariusz Nastuła 1979 M Chorzów 01:28:19.8 151 M3/90

91 251 Jerzy Tkocz 1963 M Piekary Śląskie 01:28:22.5 152 M3/91

92 202 Janusz Półchłopek 1971 M Chorzów 01:28:45.0 153 M3/92

93 27 Janusz Bujoczek 1967 M Nakło Śląskie 01:28:47.8 155 M3/93

94 84 Edmund Jastrzembski 1972 M Gdańsk 01:29:07.5 156 M3/94

95 174 Tomasz Nowak 1970 M Chorzów 01:29:12.2 157 M3/95

96 50 Jacek Gajewski 1968 M Gliwice 01:29:46.9 158 M3/96

97 66 Sławek Gwioździk 1967 M Katowice 01:29:52.2 159 M3/97

98 276 Sebastian Wolny 1979 M Katowice 01:29:54.8 160 M3/98

99 96 Andrzej Kaszubski 1980 M Zabrze 01:30:04.3 161 M3/99

100 91 Romuald Kałka 1969 M Siemianowice Śląskie 01:30:24.3 163 M3/100

101 194 Jerry Platen 1968 M Bytom 01:31:03.8 167 M3/101

102 98 Krzysztof Kędzierski 1972 M Rybnik 01:31:10.8 168 M3/102

103 75 Grzegorz Hora 1980 M Ruda Śląska 01:31:53.7 170 M3/103

104 286 Mariusz Złotoś 1967 M Świętochłowice 01:32:05.8 171 M3/104

105 146 Adam Master 1969 M Siemianowice Śląskie 01:33:38.9 174 M3/105

106 248 Marcino Śmiatek 1976 M Siemianowice Śląskie 01:34:37.6 177 M3/106

107 155 Wojciech Molenda 1981 M Katowice 01:35:09.2 179 M3/107

108 87 Jakub Jędrusik 1976 M Świętochłowice 01:35:37.2 180 M3/108

109 80 Adam Jagoda 1966 M Chorzów 01:37:05.2 184 M3/109

110 58 Adam Grabara 1973 M Katowice 01:37:10.3 185 M3/110

111 196 Piotr Płatek 1982 M Siemianowice Śląskie 01:37:28.5 186 M3/111

112 54 Sławosz Głodek 1977 M Chorzów 01:41:35.2 188 M3/112

113 78 Marek Jacek 1963 M Piekary Śląskie 01:42:03.4 190 M3/113

114 123 Grzegorz Kugiel 1980 M Siemianowice Śląskie 01:42:32.6 191 M3/114

115 245 Michał Szymura 1972 M Chorzów 01:43:04.6 192 M3/115

116 120 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza 01:43:52.2 193 M3/116

117 144 Adam Maniura 1970 M Bytom 01:45:22.3 194 M3/117

118 40 Rafal Fabry 1976 M Gliwice 01:48:23.0 198 M3/118

119 237 Ryszard Strzyz 1973 M Chorzow 02:03:53.5 201 M3/119

120 35 Marek Dobras 1978 M Katowice DNS DNS

121 51 Marcin Galos 1980 M Czernichów DNS DNS

122 114 Marcin Król 1979 M Chorzów DNS DNS

123 133 Krzysztof Lech 1979 M Piekary Śląskie DNS DNS

124 173 Roman Nowak 1968 M Świętochłowice DNS DNS

125 229 Tomasz Stajer 1978 M Siemianowice Śląskie DNS DNS

126 239 Darek Szoblik 1977 M Chorzów DNS DNS

127 247 Krzysztof Ścipień 1982 M Katowice DNS DNS
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VIII Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M4
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 65 Andrzej Guzy 1960 M Gliwice 01:11:01.0 28 M4/1

2 122 Benedykt Kucharczyk 1958 M Boronów 01:15:49.9 58 M4/2

3 20 Wieslaw Brodacki 1961 M Tychy 01:17:09.9 69 M4/3

4 110 Ryszard Krawacki 1956 M Świętochłowice 01:21:03.2 91 M4/4

5 77 Jerzy Hubka 1961 M Zabrze 01:21:39.1 97 M4/5

6 34 Lech Denysenko 1957 M Katowice 01:22:37.2 108 M4/6

7 141 Wiesław Maciejowski 1956 M Olkusz 01:25:06.5 124 M4/7

8 228 Grzegorz Sówka 1957 M Chorzów 01:25:43.0 128 M4/8

9 118 Krzysztof Krupa 1959 M Siemianowice 01:30:28.9 164 M4/9

10 226 Piotr Sobolewski 1958 M Będzin 01:31:25.5 169 M4/10

11 106 Jan Kokot 1952 M Siemianowice 01:47:17.3 195 M4/11

12 201 Włodzimierz Pozowski 1952 M Katowice 01:48:11.2 196 M4/12

13 116 Piotr Króliczek 1956 M Chorzów 02:02:50.3 200 M4/13
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